
IL DIR T RE 
\ (Dott. Anloni9 Console) 

cr) 
o 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 62 del 19 febbraio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizza7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n°01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I).n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 

VISTA  

VISTE 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n. 238 del 06/08/2021 di impegno somme CIG: Z482DE94B9 per l'attivazione delle 
Licenze Urbi  Smart,  della Conversione dei Dati e della formazione del personale all'uso delle 
procedure quale canone per l'anno 2020 e 2021; 

le fatture n. 12/FE del 09/02/2021 en. 27/FE del 16/02/2021, per l'attivazione delle Licenze Urbi  
Smart,  della Conversione dei Dati e della formazione del personale all'uso delle procedure quale 
canone per l'anno 2020 e 2021, della ditta PA Digitale Sicilia srl — Via G. Pagliarello 81 — Delia 
(CL); 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. I2/FE del 09/02/2021, per l'attivazione delle Licenze Urbi  Smart,  della Conversione dei Dati e 
della formazione del personale all'uso delle procedure quale canone per l'anno 2020 e 2021, della ditta PA Digitale Sicilia 
srl — Via G. Pagliarello 81 — Delia (CL), per l'importo complessivo di 1.402,00 a gravare sul  cap.  064 del bilancio 
dell'Istituto per il corrente esercizio finanziario; 
-di liquidare la fattura n. 27/FE del 16/02/2021, per l'attivazione delle Licenze Urbi  Smart,  della Conversione dei Dati e 
della formazione del personale all'uso delle procedure quale canone per l'anno 2020 e 2021, della ditta PA Digitale Sicilia 
srl — Via G. Pagliarello 81 —Delia (CL), per l'importo complessivo di E 2.440,00 a gravare sul  cap.  064 del bilancio 
dell'Istituto per il corrente esercizio finanziario; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTA:. 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DI:Ti:L', 
HA LA COPERTURA FINANZIAII. CAP 	DEL 

DELL'IST 	R L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragiorger 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT05006900962 
Progressivo di invio: rufzy00449 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01837680857 
Codice fiscale: 01837680857 
Denominazione: PA DIGITALE SICILIA SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via G. Pagliarello, 81 
CAP: 93010 
Comune: DELIA 
Provincia: CL 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: !ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo n°85 
CAP: 91100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sci! www.fatturapa.dov.it   



Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-09 (09 Febbraio 2021) 
Numero documento: 12/FE 
Importo totale documento: 1402.00 
Causale: Fattura Elettronica enti pub. 

Bollo 

Bollo virtuale: SI 
Importo bollo: 2.00 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20, 50 , 80 , 110 
Identificativo ordine di acquisto: Preventivo Software 
Data ordine di acquisto: 2020-10-06 (06 Ottobre 2020) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z482DE94B9 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 1/NI 
Data DDT: 2021-01-11 (11 Gennaio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20 , 30 

Numero DDT: 2/NI 
Data DDT: 2021-01-18 (18 Gennaio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50 , 60 

Numero DDT: 3/NI 
Data DDT: 2021-01-18 (18 Gennaio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 80 , 90 

Numero DDT: 4/NI 
Data DDT: 2021-01-20 (20 Gennaio 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 110 , 120 

Dati relativi al trasporto 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 



Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: Intervento formativo di avviamento 
Quantità: 1.0000000 
Unità di misura: n. 
Valore unitario: 350.0000000 
Valore totale: 350.0000000 
IVA ((Vi:i): 0.00 
Natura operazione: N4 (esenti) 

Nr. linea: 50 

Descrizione bene/servizio: Intervento formativo di avviamento 
Quantità: 1.0000000 
Unità di misura: n. 
Valore unitario: 350.0000000 
Valore totale: 350.0000000 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N4 (esenti) 

Nr. linea: 80 

Descrizione bene/servizio: Intervento formativo di avviamento 
Quantità: 1.0000000 
Unità di misura: n. 
Valore unitario: 350.0000000 
Valore totale: 350.0000000 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N4 (esenti) 

Nr. linea: 110 

Descrizione bene/servizio: Intervento formativo di avviamento 
Quantità: 1.0000000 
Unità di misura: n. 
Valore unitario: 350.0000000 
Valore totale: 350.0000000 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N4 (esenti) 

Nr. linea: 130 

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria) 
Descrizione bene/servizio: Spese bolli 
Quantità: 1.0000000 
Valore unitario: 2.0000000 
Valore totale: 2.0000000 
IVA ( )̀/0): 0.00 
Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (`)/0): 0.00 
Natura operazioni: N4 (esenti) 
Totale imponibile/importo: 1400.00 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 



Riferimento normativo: Esente Articolo 10 

Aliquota IVA (%): 0.00 
Natura operazioni: N2.2 (non soggette - altri casi) 
Totale imponibile/importo: 2.00 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 
Riferimento normativo: art.2 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-09 (09 Marzo 2021) 
Importo: 1402.00 
Codice IBAN: IT67T0306983320100000000803 
Codice ABI: 03069 
Codice CAB: 83320 
Codice BIC: BCITITMM 
Sconto per pagamento anticipato: 0.00 
Penale per ritardato pagamento: 0.00 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

Identificativo del trasmittente: IT05006900962 
Progressivo di invio: rufzy00461 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01837680857 
Codice fiscale: 01837680857 
Denominazione: PA DIGITALE SICILIA SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via G. Pagliarello, 81 
CAP: 93010 
Comune: DELIA 
Provincia: CL 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: !ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo n°85 
CAP: 91100 
Comune: TRAPANI 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stilo Sol i,vww.fatturapa.gov.it   



Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-16 (16 Febbraio 2021) 
Numero documento: 27/FE 
Importo totale documento: 2440.00 
Causale: Fattura Elettronica SP enti pub. 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20 , 30 
Identificativo ordine di acquisto: Preventivo Software 
Data ordine di acquisto: 2020-10-06 (06 Ottobre 2020) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z482DE94B9 

Dati relativi al trasporto 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: UNA TANTUM DI  START-UP  LEGATO Al 
SERVIZI IN  ASP  
Quantità: 1.0000000 
Unita di misura: n. 
Valore unitario: 500.0000000 
Valore totale: 500.0000000 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 30 

Descrizione bene/servizio: MIGRAZIONE DATI 
Quantità: 1.0000000 
Unita di misura: n. 
Valore unitario: 1500.0000000 
Valore totale: 1500.0000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 40 

Descrizione bene/servizio: Z482DE94B9 codice identificativodi 
gara/contratto (C.I.G.) 
Quantità: 1.0000000 



Unità di misura: HH 
Valore unitario: 0.0000000 
Valore totale: 0.0000000 
IVA (/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 2000.00 
Totale imposta: 440.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-16 (16 Marzo 2021) 
Importo: 2000.00 
Codice IBAN: IT67T0306983320100000000803 
Codice ABI: 03069 
Codice CAB: 83320 
Codice BIC: BCITITMM 
Sconto per pagamento anticipato: 0.00 
Penale per ritardato pagamento: 0.00 

Versione prodotta con foglio ai stile. Sdt www.fatturapa.qovit  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

